

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านเวียงเดิม หมู่ที่13 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 233.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 932.00 ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง

แบบแปลนเลขที่...-.....

คัดลอกกรรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านเวียงเดิม หมู่ที่13 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

วันที่

15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	932.00	1.83	1,705.56	1.3848	2.53	2,361.86
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.60	492.83	22,965.65	1.3848	682.46	31,802.83
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (คอนกรีตผสมตกรัง 280 ksc.ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม.# 0.20ม.)	ตร.ม.	932.00	361.16	336,601.12	1.3848	500.10	466,125.23
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	16.00	96.94	1,551.04	1.3848	134.24	2,147.88
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	168.00	78.32	13,157.76	1.3848	108.46	18,220.87
	3.4 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	233.00	79.74	18,579.42	1.3848	110.42	25,728.78
TOTAL								546,387.45

ตัวหนังสือ

ห้าแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

394,560.55

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 5/2568 ลงวันที่ 7 มกราคม พ.ศ. 2568

(ลงชื่อ)

(นายวิรัตน์ อินฝัน)

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอุบลภรณ์ นวลแจ่ม)

ผู้เห็นชอบ

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ) จำสิปโท

กรรมการ

(สุรไกร ไชยศิลป์)

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพงศ์ วงค์ชัย)

ผู้อนุมัติ

นายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย รินนาคักดี)

กรรมการ